
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

54676

5664679
5664617

76194
76178

24 Stück
36 Stück

3 x 21 g
3 x 8,2 g

 
 

Schulmodul 2019: Klebestift stic + Klebestift stic Magic

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEInhaltAusführungProdukt

Schulmodul 2019: Klebestift stic + GRATIS Klebestift stic Magic, 21 gSchulmodul 2019: Klebestift stic + GRATIS Klebestift stic Magic,  8,2 g

Schulmodul  2019: Klebestift  stic  + Klebestift  stic  MAGIC
• Maße Modul: (B)390 x (T)280 x (H)188 mm
• lösemittelfrei 
• Schraubkappe schützt vor Austrocknung 
• einfach - sauber - sparsam - schnell 
• gute Soforthaftung 
• leicht verstreichbar & auswaschbar
5664617: 36 x Klebestift stic, 2 x 8,2 g im Blister + GRATIS Klebestift MAGIC 8,2 g
5664679: 24 x Klebestift stic, 2 x 21 g im Blister + GRATIS Klebestift stic MAGIC 21 g


