

Schulmodul 2019: Klebestift stic + Klebestift stic MAGIC

- Maße Modul: (B)390 x (T)280 x (H)188 mm
- lösemittelfrei
- Schraubkappe schützt vor Austrocknung
- einfach sauber sparsam schnell
- gute Soforthaftung
- leicht verstreichbar & auswaschbar







Schulmodul 2019: Klebestift stic + GRATIS Klebestift stic Magic, 21 g

	3 , , ,				J
Produkt	Ausführung	Inhalt	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Schulmodul 2019: Klebestift stic + Klebestift stic Magic		3 x 21 g	24 Stück	76194	5664679
		3 v 8 2 n	36 Stück	76178	5664617